
3 Lupinstraße - Dollinger Realschule - ZOB -
Amriswilstraße - Stadtfriedhof

Stadtwerke Biberach GmbH, Freiburger Straße 6, 88400 Biberach, Telefon: 07351 30250-150, E-Mail: info@swbc.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02. und 15.05.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Lupinstraße
Biberach Strölinweg
Biberach Weißhauptstraße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Forstamt
Biberach Berl.Pl./Schlierenb.
Biberach Schlierenbachstraße
Biberach Schießstand
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 1)
Biberach Bürgerheim/Rollinstr.
Biberach Landratsamt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 6)  an
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 6)  ab
Biberach Firma Kavo
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz
Biberach Stadthalle
Biberach Felsengartenstraße
Biberach Saulgauer Straße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Amriswilstraße
Biberach Hühnerfeld
Biberach Waldorfschule
Biberach Stadtfriedhof

05.41
05.42
05.43
05.46
05.46
05.47
05.48
05.50
05.51
05.51
05.52
05.52

05.52
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.01
06.02
06.03
06.04
06.06
06.08
06.11
06.12
06.13
06.16
06.16
06.17
06.18
06.20
06.21
06.21
06.22
06.22

06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.31
06.32
06.33
06.34
06.36
06.38
06.41
06.42
06.43
06.46
06.46
06.47
06.48
06.50
06.51
06.51
06.52
06.52

S
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.08
07.13
07.14
07.15
07.18
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.23
07.24
07.24

F
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.08
07.11
07.12
07.13
07.16
07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.21
07.22
07.22

07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34
07.36
07.38
07.41
07.42
07.43
07.46
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.51
07.52
07.52

07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.01
08.02
08.03
08.04
08.06
08.08
08.11
08.12
08.13
08.16
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.21
08.22
08.22

08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.38
08.41
08.42
08.43
08.46
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.51
08.52
08.52

08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.03
09.04
09.06
09.08
09.11
09.12
09.13
09.16
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.21
09.22
09.22

09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.31
09.32
09.33
09.34
09.36
09.38
09.41
09.42
09.43
09.46
09.46
09.47
09.48
09.50
09.51
09.51
09.52
09.52

09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.08
10.11
10.12
10.13
10.16
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.21
10.22
10.22

10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42
10.43
10.46
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.51
10.52
10.52

10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.11
11.12
11.13
11.16
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.21
11.22
11.22

11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41
11.42
11.43
11.46
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.51
11.52
11.52

11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.08
12.11
12.12
12.13
12.16
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.21
12.22
12.22

12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41
12.42
12.43
12.46
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.51
12.52
12.52

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.08
13.11
13.12
13.13
13.16
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.21
13.22
13.22

13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41
13.42
13.43
13.46
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.51
13.52
13.52

13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.11
14.12
14.13
14.16
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.21
14.22
14.22

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz
Biberach Lupinstraße
Biberach Strölinweg
Biberach Weißhauptstraße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Forstamt
Biberach Berl.Pl./Schlierenb.
Biberach Schlierenbachstraße
Biberach Schießstand
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 1)
Biberach Bürgerheim/Rollinstr.
Biberach Landratsamt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 6)  an
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 6)  ab
Biberach Firma Kavo
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz
Biberach Stadthalle
Biberach Felsengartenstraße
Biberach Saulgauer Straße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Amriswilstraße
Biberach Hühnerfeld
Biberach Waldorfschule
Biberach Stadtfriedhof
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz

14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41
14.42
14.43
14.46
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.51
14.52
14.52

14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.08
15.11
15.12
15.13
15.16
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.21
15.22
15.22

15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41
15.42
15.43
15.46
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.51
15.52
15.52

15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.11
16.12
16.13
16.16
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.21
16.22
16.22

16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.41
16.42
16.43
16.46
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.51
16.52
16.52

16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08
17.11
17.12
17.13
17.16
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.21
17.22
17.22

17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41
17.42
17.43
17.46
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.51
17.52
17.52

17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.08
18.11
18.12
18.13
18.16
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.21
18.22
18.22

18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.41
18.42
18.43
18.46
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.51
18.52
18.52

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.08
19.11
19.12
19.13
19.16
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.21
19.22
19.22

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.41
19.42
19.43
19.46
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.51
19.52
19.52

19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.08
20.11
20.12
20.13
20.16
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.21
20.22
20.22

20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38

AST1

H
21.50
21.51
21.53
21.58a
21.58a
21.58a
21.57a
21.58a
21.58a
21.59a
21.59a
22.07a
22.07a
22.07a
22.07a

21.54a
21.54a
21.57a
21.57a
21.58a
21.58a
21.58a
21.58a

22.20
22.21
22.23

AST1

H
22.50
22.51
22.53
22.58a
22.58a
22.58a
22.57a
22.58a
22.58a
22.59a
22.59a
23.07a
23.07a
23.07a
23.07a

22.54a
22.54a
22.57a
22.57a
22.58a
22.58a
22.58a
22.58a

23.20
23.21
23.23

AST1

H
23.50
23.51
23.53
23.58a
23.58a
23.58a
23.57a
23.58a
23.58a
23.59a
23.59a
00.07a
00.07a
00.07a
00.07a

23.54a
23.54a
23.57a
23.57a
23.58a
23.58a
23.58a
23.58a

00.20
00.21
00.23

AST1
n0
H

00.50
00.51
00.53
00.58a
00.58a
00.58a
00.57a
00.58a
00.58a
00.59a
00.59a
01.07a
01.07a
01.07a
01.07a

00.54a
00.54a
00.57a
00.57a
00.58a
00.58a
00.58a
00.58a

01.20
01.21
01.23

AST1
n0
H

01.50
01.51
01.53
01.58a
01.58a
01.58a
01.57a
01.58a
01.58a
01.59a
01.59a
02.07a
02.07a
02.07a
02.07a

01.54a
01.54a
01.57a
01.57a
01.58a
01.58a
01.58a
01.58a

02.20
02.21
02.23

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag
a Anrufsammeltaxi (AST): Zustieg mindestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn anmelden per "unser

DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07351 30250-250, Ausstieg beim Fahrer anmelden.

Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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3 Lupinstraße - Dollinger Realschule - ZOB -
Amriswilstraße - Stadtfriedhof

Stadtwerke Biberach GmbH, Freiburger Straße 6, 88400 Biberach, Telefon: 07351 30250-150, E-Mail: info@swbc.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02. und 15.05.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
VERKEHRSMITTEL
Biberach Lupinstraße
Biberach Strölinweg
Biberach Weißhauptstraße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Forstamt
Biberach Berl.Pl./Schlierenb.
Biberach Schlierenbachstraße
Biberach Schießstand
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 1)
Biberach Bürgerheim/Rollinstr.
Biberach Landratsamt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 6)  an
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 6)  ab
Biberach Firma Kavo
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz
Biberach Stadthalle
Biberach Felsengartenstraße
Biberach Saulgauer Straße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Amriswilstraße
Biberach Hühnerfeld
Biberach Waldorfschule
Biberach Stadtfriedhof

06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01
07.02
07.03
07.04
07.06
07.08
07.11
07.12
07.13
07.16
07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.21
07.22
07.22

07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34
07.36
07.38
07.41
07.42
07.43
07.46
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.51
07.52
07.52

07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.01
08.02
08.03
08.04
08.06
08.08
08.11
08.12
08.13
08.16
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.21
08.22
08.22

08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.38
08.41
08.42
08.43
08.46
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.51
08.52
08.52

08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.03
09.04
09.06
09.08
09.11
09.12
09.13
09.16
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.21
09.22
09.22

09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.29
09.31
09.32
09.33
09.34
09.36
09.38
09.41
09.42
09.43
09.46
09.46
09.47
09.48
09.50
09.51
09.51
09.52
09.52

09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.08
10.11
10.12
10.13
10.16
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.21
10.22
10.22

10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42
10.43
10.46
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.51
10.52
10.52

10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.11
11.12
11.13
11.16
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.21
11.22
11.22

11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41
11.42
11.43
11.46
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.51
11.52
11.52

11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.08
12.11
12.12
12.13
12.16
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.21
12.22
12.22

12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41
12.42
12.43
12.46
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.51
12.52
12.52

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.08
13.11
13.12
13.13
13.16
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.21
13.22
13.22

13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41
13.42
13.43
13.46
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.51
13.52
13.52

13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.11
14.12
14.13
14.16
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.21
14.22
14.22

14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41
14.42
14.43
14.46
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.51
14.52
14.52

14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.08
15.11
15.12
15.13
15.16
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.21
15.22
15.22

15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41
15.42
15.43
15.46
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.51
15.52
15.52

15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.11
16.12
16.13
16.16
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.21
16.22
16.22

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Samstag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz
Biberach Lupinstraße
Biberach Strölinweg
Biberach Weißhauptstraße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Forstamt
Biberach Berl.Pl./Schlierenb.
Biberach Schlierenbachstraße
Biberach Schießstand
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 1)
Biberach Bürgerheim/Rollinstr.
Biberach Landratsamt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 6)  an
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 6)  ab
Biberach Firma Kavo
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz
Biberach Stadthalle
Biberach Felsengartenstraße
Biberach Saulgauer Straße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Amriswilstraße
Biberach Hühnerfeld
Biberach Waldorfschule
Biberach Stadtfriedhof
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz

16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.41
16.42
16.43
16.46
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.51
16.52
16.52

16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.08
17.11
17.12
17.13
17.16
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.21
17.22
17.22

17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41
17.42
17.43
17.46
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.51
17.52
17.52

ha

17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.08
18.11
18.12
18.13
18.16
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.21
18.22
18.22

ha

18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38

AST1
ha
H

18.45
18.46
18.48
18.53a
18.53a
18.53a
18.52a
18.53a
18.53a
18.54a
18.54a
19.02a
19.02a
19.02a
19.02a

18.49a
18.49a
18.52a
18.52a
18.53a
18.53a
18.53a
18.53a

19.15
19.16
19.18

AST1
ha
H

19.45
19.46
19.48
19.53a
19.53a
19.53a
19.52a
19.53a
19.53a
19.54a
19.54a
20.02a
20.02a
20.02a
20.02a

19.49a
19.49a
19.52a
19.52a
19.53a
19.53a
19.53a
19.53a

20.15
20.16
20.18

AST1
ha
H

20.45
20.46
20.48
20.53a
20.53a
20.53a
20.52a
20.53a
20.53a
20.54a
20.54a
21.02a
21.02a
21.02a
21.02a

20.49a
20.49a
20.52a
20.52a
20.53a
20.53a
20.53a
20.53a

21.15
21.16
21.18

AST1
ha
H

21.50
21.51
21.53
21.58a
21.58a
21.58a
21.57a
21.58a
21.58a
21.59a
21.59a
22.07a
22.07a
22.07a
22.07a

21.54a
21.54a
21.57a
21.57a
21.58a
21.58a
21.58a
21.58a

22.20
22.21
22.23

AST1
ha
H

22.50
22.51
22.53
22.58a
22.58a
22.58a
22.57a
22.58a
22.58a
22.59a
22.59a
23.07a
23.07a
23.07a
23.07a

22.54a
22.54a
22.57a
22.57a
22.58a
22.58a
22.58a
22.58a

23.20
23.21
23.23

AST1
ha
H

23.50
23.51
23.53
23.58a
23.58a
23.58a
23.57a
23.58a
23.58a
23.59a
23.59a
00.07a
00.07a
00.07a
00.07a

23.54a
23.54a
23.57a
23.57a
23.58a
23.58a
23.58a
23.58a

00.20
00.21
00.23

AST1
ha
H

00.50
00.51
00.53
00.58a
00.58a
00.58a
00.57a
00.58a
00.58a
00.59a
00.59a
01.07a
01.07a
01.07a
01.07a

00.54a
00.54a
00.57a
00.57a
00.58a
00.58a
00.58a
00.58a

01.20
01.21
01.23

AST1
ha
H

01.50
01.51
01.53
01.58a
01.58a
01.58a
01.57a
01.58a
01.58a
01.59a
01.59a
02.07a
02.07a
02.07a
02.07a

01.54a
01.54a
01.57a
01.57a
01.58a
01.58a
01.58a
01.58a

02.20
02.21
02.23

Zeichenerklärung: ha nicht 24.12. a Anrufsammeltaxi (AST): Zustieg mindestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn anmelden per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07351 30250-250, Ausstieg beim Fahrer anmelden.

Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

21-3-m-1  |  j26  |  04.12.2025 12:46:09



3 Lupinstraße - Dollinger Realschule - ZOB -
Amriswilstraße - Stadtfriedhof

Stadtwerke Biberach GmbH, Freiburger Straße 6, 88400 Biberach, Telefon: 07351 30250-150, E-Mail: info@swbc.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02. und 15.05.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz
Biberach Lupinstraße
Biberach Strölinweg
Biberach Weißhauptstraße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Forstamt
Biberach Berl.Pl./Schlierenb.
Biberach Schlierenbachstraße
Biberach Schießstand
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 1)
Biberach Bürgerheim/Rollinstr.
Biberach Stadthalle
Biberach Felsengartenstraße
Biberach Saulgauer Straße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Amriswilstraße
Biberach Hühnerfeld
Biberach Waldorfschule
Biberach Stadtfriedhof
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz

AST1
H

07.45
07.46
07.48
07.53a
07.53a
07.53a
07.52a
07.53a
07.53a
07.54a
07.54a
08.02a
08.02a
08.02a
08.02a
07.49a
07.49a
07.52a
07.52a
07.53a
07.53a
07.53a
07.53a

08.15
08.16
08.18

AST1
H

08.45
08.46
08.48
08.53a
08.53a
08.53a
08.52a
08.53a
08.53a
08.54a
08.54a
09.02a
09.02a
09.02a
09.02a
08.49a
08.49a
08.52a
08.52a
08.53a
08.53a
08.53a
08.53a

09.15
09.16
09.18

AST1
H

09.45
09.46
09.48
09.53a
09.53a
09.53a
09.52a
09.53a
09.53a
09.54a
09.54a
10.02a
10.02a
10.02a
10.02a
09.49a
09.49a
09.52a
09.52a
09.53a
09.53a
09.53a
09.53a

10.15
10.16
10.18

AST1
H

10.45
10.46
10.48
10.53a
10.53a
10.53a
10.52a
10.53a
10.53a
10.54a
10.54a
11.02a
11.02a
11.02a
11.02a
10.49a
10.49a
10.52a
10.52a
10.53a
10.53a
10.53a
10.53a

11.15
11.16
11.18

AST1
H

11.45
11.46
11.48
11.53a
11.53a
11.53a
11.52a
11.53a
11.53a
11.54a
11.54a
12.02a
12.02a
12.02a
12.02a
11.49a
11.49a
11.52a
11.52a
11.53a
11.53a
11.53a
11.53a

12.15
12.16
12.18

AST1
H

12.45
12.46
12.48
12.53a
12.53a
12.53a
12.52a
12.53a
12.53a
12.54a
12.54a
13.02a
13.02a
13.02a
13.02a
12.49a
12.49a
12.52a
12.52a
12.53a
12.53a
12.53a
12.53a

13.15
13.16
13.18

AST1
H

13.45
13.46
13.48
13.53a
13.53a
13.53a
13.52a
13.53a
13.53a
13.54a
13.54a
14.02a
14.02a
14.02a
14.02a
13.49a
13.49a
13.52a
13.52a
13.53a
13.53a
13.53a
13.53a

14.15
14.16
14.18

AST1
H

14.45
14.46
14.48
14.53a
14.53a
14.53a
14.52a
14.53a
14.53a
14.54a
14.54a
15.02a
15.02a
15.02a
15.02a
14.49a
14.49a
14.52a
14.52a
14.53a
14.53a
14.53a
14.53a

15.15
15.16
15.18

AST1
H

15.45
15.46
15.48
15.53a
15.53a
15.53a
15.52a
15.53a
15.53a
15.54a
15.54a
16.02a
16.02a
16.02a
16.02a
15.49a
15.49a
15.52a
15.52a
15.53a
15.53a
15.53a
15.53a

16.15
16.16
16.18

AST1
H

16.45
16.46
16.48
16.53a
16.53a
16.53a
16.52a
16.53a
16.53a
16.54a
16.54a
17.02a
17.02a
17.02a
17.02a
16.49a
16.49a
16.52a
16.52a
16.53a
16.53a
16.53a
16.53a

17.15
17.16
17.18

AST1
H

17.45
17.46
17.48
17.53a
17.53a
17.53a
17.52a
17.53a
17.53a
17.54a
17.54a
18.02a
18.02a
18.02a
18.02a
17.49a
17.49a
17.52a
17.52a
17.53a
17.53a
17.53a
17.53a

18.15
18.16
18.18

AST1
H

18.45
18.46
18.48
18.53a
18.53a
18.53a
18.52a
18.53a
18.53a
18.54a
18.54a
19.02a
19.02a
19.02a
19.02a
18.49a
18.49a
18.52a
18.52a
18.53a
18.53a
18.53a
18.53a

19.15
19.16
19.18

AST1
H

19.45
19.46
19.48
19.53a
19.53a
19.53a
19.52a
19.53a
19.53a
19.54a
19.54a
20.02a
20.02a
20.02a
20.02a
19.49a
19.49a
19.52a
19.52a
19.53a
19.53a
19.53a
19.53a

20.15
20.16
20.18

AST1
H

20.45
20.46
20.48
20.53a
20.53a
20.53a
20.52a
20.53a
20.53a
20.54a
20.54a
21.02a
21.02a
21.02a
21.02a
20.49a
20.49a
20.52a
20.52a
20.53a
20.53a
20.53a
20.53a

21.15
21.16
21.18

AST1
H

21.50
21.51
21.53
21.58a
21.58a
21.58a
21.57a
21.58a
21.58a
21.59a
21.59a
22.07a
22.07a
22.07a
22.07a
21.54a
21.54a
21.57a
21.57a
21.58a
21.58a
21.58a
21.58a

22.20
22.21
22.23

AST1
H

22.50
22.51
22.53
22.58a
22.58a
22.58a
22.57a
22.58a
22.58a
22.59a
22.59a
23.07a
23.07a
23.07a
23.07a
22.54a
22.54a
22.57a
22.57a
22.58a
22.58a
22.58a
22.58a

23.20
23.21
23.23

AST1
H

23.50
23.51
23.53
23.58a
23.58a
23.58a
23.57a
23.58a
23.58a
23.59a
23.59a
00.07a
00.07a
00.07a
00.07a
23.54a
23.54a
23.57a
23.57a
23.58a
23.58a
23.58a
23.58a

00.20
00.21
00.23

Zeichenerklärung: a Anrufsammeltaxi (AST): Zustieg mindestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn anmelden per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07351 30250-250, Ausstieg beim Fahrer anmelden.

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

3 Stadtfriedhof - Amriswilstraße - ZOB -
Dollinger Realschule - Weißhauptstraße

Stadtwerke Biberach GmbH, Freiburger Straße 6, 88400 Biberach, Telefon: 07351 30250-150, E-Mail: info@swbc.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02. und 15.05.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
Biberach Stadtfriedhof
Biberach Waldorfschule
Biberach Hühnerfeld
Biberach Amriswilstraße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Saulgauer Straße
Biberach Hochschule
Biberach Kolpingstr./Tiefgar.
Biberach Holzmarkt
Biberach Viehmarkt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 3)  an
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 3)  ab
Biberach Landratsamt (Steig 3)
Biberach Bürgerheim/Rollinstr.
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 2)
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Schießstand
Biberach Schlierenbachstraße
Biberach Berl.Pl./Schlierenb.
Biberach Lupinstraße
Biberach Strölinweg
Biberach Weißhauptstraße

05.41
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54

05.58
05.58
05.59
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.08
06.11
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24

06.28
06.28
06.29
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.38
06.41
06.43
06.44
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54

06.58
06.58
06.59
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.08
07.11
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24

07.28
07.28
07.29
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.38
07.41
07.43
07.44
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54

07.58
07.58
07.59
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.08
08.11
08.13
08.14
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24

08.28
08.28
08.29
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.38
08.41
08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54

08.58
08.58
08.59
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.08
09.11
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24

09.28
09.28
09.29
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.38
09.41
09.43
09.44
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54

09.58
09.58
09.59
09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.08
10.11
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24

10.28
10.28
10.29
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.38
10.41
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54

10.58
10.58
10.59
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.08
11.11
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24

11.28
11.28
11.29
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.38
11.41
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54

11.58
11.58
11.59
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.11
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24

12.28
12.28
12.29
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.41
12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54

12.58
12.58
12.59
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.08
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

13.28
13.28
13.29
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54

13.58
13.58
13.59
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.11
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24

14.28
14.28
14.29
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.38
14.41
14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

21-3-m-1  |  j26  |  04.12.2025 12:46:09



3 Stadtfriedhof - Amriswilstraße - ZOB -
Dollinger Realschule - Weißhauptstraße

Stadtwerke Biberach GmbH, Freiburger Straße 6, 88400 Biberach, Telefon: 07351 30250-150, E-Mail: info@swbc.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02. und 15.05.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz
Biberach Stadtfriedhof
Biberach Waldorfschule
Biberach Hühnerfeld
Biberach Amriswilstraße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Saulgauer Straße
Biberach Hochschule
Biberach Kolpingstr./Tiefgar.
Biberach Holzmarkt
Biberach Viehmarkt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 3)  an
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 3)  ab
Biberach Landratsamt (Steig 3)
Biberach Bürgerheim/Rollinstr.
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 2)
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Schießstand
Biberach Schlierenbachstraße
Biberach Berl.Pl./Schlierenb.
Biberach Lupinstraße
Biberach Strölinweg
Biberach Weißhauptstraße
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz

14.58
14.58
14.59
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.08
15.11
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24

15.28
15.28
15.29
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.41
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54

15.58
15.58
15.59
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.11
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24

16.28
16.28
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.38
16.41
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54

16.58
16.58
16.59
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.11
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24

17.28
17.28
17.29
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.41
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54

17.58
17.58
17.59
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.08
18.11
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24

18.28
18.28
18.29
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.38
18.41
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54

18.58
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.08
19.11
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.28
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.38
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54

19.58
19.58
19.59
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.08
20.11
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24

20.28
20.28
20.29
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.38

AST1

H
21.50
21.51
21.53
21.58a
21.58a
21.58a
21.58a
21.57a
21.57a

22.07a
22.07a
22.07a
22.07a
21.59a
21.59a
21.58a
21.58a
21.58a
21.58a

22.20
22.21
22.23

AST1

H
22.50
22.51
22.53
22.58a
22.58a
22.58a
22.58a
22.57a
22.57a

23.07a
23.07a
23.07a
23.07a
22.59a
22.59a
22.58a
22.58a
22.58a
22.58a

23.20
23.21
23.23

AST1

H
23.50
23.51
23.53
23.58a
23.58a
23.58a
23.58a
23.57a
23.57a

00.07a
00.07a
00.07a
00.07a
23.59a
23.59a
23.58a
23.58a
23.58a
23.58a

00.20
00.21
00.23

AST1
n0
H

00.50
00.51
00.53
00.58a
00.58a
00.58a
00.58a
00.57a
00.57a

01.07a
01.07a
01.07a
01.07a
00.59a
00.59a
00.58a
00.58a
00.58a
00.58a

01.20
01.21
01.23

AST1
n0
H

01.50
01.51
01.53
01.58a
01.58a
01.58a
01.58a
01.57a
01.57a

02.07a
02.07a
02.07a
02.07a
01.59a
01.59a
01.58a
01.58a
01.58a
01.58a

02.20
02.21
02.23

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag
a Anrufsammeltaxi (AST): Zustieg mindestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn anmelden per "unser

DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07351 30250-250, Ausstieg beim Fahrer anmelden.

Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Samstag
VERKEHRSMITTEL
Biberach Stadtfriedhof
Biberach Waldorfschule
Biberach Hühnerfeld
Biberach Amriswilstraße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Saulgauer Straße
Biberach Hochschule
Biberach Kolpingstr./Tiefgar.
Biberach Holzmarkt
Biberach Viehmarkt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 3)  an
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 3)  ab
Biberach Landratsamt (Steig 3)
Biberach Bürgerheim/Rollinstr.
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 2)
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Schießstand
Biberach Schlierenbachstraße
Biberach Berl.Pl./Schlierenb.
Biberach Lupinstraße
Biberach Strölinweg
Biberach Weißhauptstraße

06.58
06.58
06.59
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.08
07.11
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24

07.28
07.28
07.29
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.38
07.41
07.43
07.44
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54

07.58
07.58
07.59
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.08
08.11
08.13
08.14
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24

08.28
08.28
08.29
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.38
08.41
08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54

08.58
08.58
08.59
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.08
09.11
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24

09.28
09.28
09.29
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.38
09.41
09.43
09.44
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54

09.58
09.58
09.59
09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.08
10.11
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24

10.28
10.28
10.29
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.38
10.41
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54

10.58
10.58
10.59
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.08
11.11
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24

11.28
11.28
11.29
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.38
11.41
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54

11.58
11.58
11.59
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.11
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24

12.28
12.28
12.29
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.41
12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54

12.58
12.58
12.59
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.08
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

13.28
13.28
13.29
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54

13.58
13.58
13.59
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.11
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24

14.28
14.28
14.29
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.38
14.41
14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54

14.58
14.58
14.59
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.08
15.11
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24

15.28
15.28
15.29
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.41
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54

15.58
15.58
15.59
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.11
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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3 Stadtfriedhof - Amriswilstraße - ZOB -
Dollinger Realschule - Weißhauptstraße

Stadtwerke Biberach GmbH, Freiburger Straße 6, 88400 Biberach, Telefon: 07351 30250-150, E-Mail: info@swbc.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02. und 15.05.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz
Biberach Stadtfriedhof
Biberach Waldorfschule
Biberach Hühnerfeld
Biberach Amriswilstraße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Saulgauer Straße
Biberach Hochschule
Biberach Kolpingstr./Tiefgar.
Biberach Holzmarkt
Biberach Viehmarkt (Steig 1)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 3)  an
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 3)  ab
Biberach Landratsamt (Steig 3)
Biberach Bürgerheim/Rollinstr.
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 2)
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Schießstand
Biberach Schlierenbachstraße
Biberach Berl.Pl./Schlierenb.
Biberach Lupinstraße
Biberach Strölinweg
Biberach Weißhauptstraße
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz

16.28
16.28
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.38
16.41
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54

16.58
16.58
16.59
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.11
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24

17.28
17.28
17.29
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.41
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54

ha

17.58
17.58
17.59
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.08
18.11
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24

ha

18.28
18.28
18.29
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.38

AST1
ha
H

18.45
18.46
18.48
18.53a
18.53a
18.53a
18.53a
18.52a
18.52a

19.02a
19.02a
19.02a
19.02a
18.54a
18.54a
18.53a
18.53a
18.53a
18.53a

19.15
19.16
19.18

AST1
ha
H

19.45
19.46
19.48
19.53a
19.53a
19.53a
19.53a
19.52a
19.52a

20.02a
20.02a
20.02a
20.02a
19.54a
19.54a
19.53a
19.53a
19.53a
19.53a

20.15
20.16
20.18

AST1
ha
H

20.45
20.46
20.48
20.53a
20.53a
20.53a
20.53a
20.52a
20.52a

21.02a
21.02a
21.02a
21.02a
20.54a
20.54a
20.53a
20.53a
20.53a
20.53a

21.15
21.16
21.18

AST1
ha
H

21.50
21.51
21.53
21.58a
21.58a
21.58a
21.58a
21.57a
21.57a

22.07a
22.07a
22.07a
22.07a
21.59a
21.59a
21.58a
21.58a
21.58a
21.58a

22.20
22.21
22.23

AST1
ha
H

22.50
22.51
22.53
22.58a
22.58a
22.58a
22.58a
22.57a
22.57a

23.07a
23.07a
23.07a
23.07a
22.59a
22.59a
22.58a
22.58a
22.58a
22.58a

23.20
23.21
23.23

AST1
ha
H

23.50
23.51
23.53
23.58a
23.58a
23.58a
23.58a
23.57a
23.57a

00.07a
00.07a
00.07a
00.07a
23.59a
23.59a
23.58a
23.58a
23.58a
23.58a

00.20
00.21
00.23

AST1
ha
H

00.50
00.51
00.53
00.58a
00.58a
00.58a
00.58a
00.57a
00.57a

01.07a
01.07a
01.07a
01.07a
00.59a
00.59a
00.58a
00.58a
00.58a
00.58a

01.20
01.21
01.23

AST1
ha
H

01.50
01.51
01.53
01.58a
01.58a
01.58a
01.58a
01.57a
01.57a

02.07a
02.07a
02.07a
02.07a
01.59a
01.59a
01.58a
01.58a
01.58a
01.58a

02.20
02.21
02.23

Zeichenerklärung: ha nicht 24.12. a Anrufsammeltaxi (AST): Zustieg mindestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn anmelden per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07351 30250-250, Ausstieg beim Fahrer anmelden.

Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz
Biberach Stadtfriedhof
Biberach Waldorfschule
Biberach Hühnerfeld
Biberach Amriswilstraße
Biberach Wetterkreuzstraße
Biberach Saulgauer Straße
Biberach Bürgerheim/Rollinstr.
Biberach Dollinger-Realschule (Steig 2)
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Polizei/BSZ
Biberach Schießstand
Biberach Schlierenbachstraße
Biberach Berl.Pl./Schlierenb.
Biberach Lupinstraße
Biberach Strölinweg
Biberach Weißhauptstraße
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Wielandstraße
Biberach Marktplatz

AST1
H

07.45
07.46
07.48
07.53a
07.53a
07.53a
07.53a
07.52a
07.52a
08.02a
08.02a
08.02a
08.02a
07.54a
07.54a
07.53a
07.53a
07.53a
07.53a

08.15
08.16
08.18

AST1
H

08.45
08.46
08.48
08.53a
08.53a
08.53a
08.53a
08.52a
08.52a
09.02a
09.02a
09.02a
09.02a
08.54a
08.54a
08.53a
08.53a
08.53a
08.53a

09.15
09.16
09.18

AST1
H

09.45
09.46
09.48
09.53a
09.53a
09.53a
09.53a
09.52a
09.52a
10.02a
10.02a
10.02a
10.02a
09.54a
09.54a
09.53a
09.53a
09.53a
09.53a

10.15
10.16
10.18

AST1
H

10.45
10.46
10.48
10.53a
10.53a
10.53a
10.53a
10.52a
10.52a
11.02a
11.02a
11.02a
11.02a
10.54a
10.54a
10.53a
10.53a
10.53a
10.53a

11.15
11.16
11.18

AST1
H

11.45
11.46
11.48
11.53a
11.53a
11.53a
11.53a
11.52a
11.52a
12.02a
12.02a
12.02a
12.02a
11.54a
11.54a
11.53a
11.53a
11.53a
11.53a

12.15
12.16
12.18

AST1
H

12.45
12.46
12.48
12.53a
12.53a
12.53a
12.53a
12.52a
12.52a
13.02a
13.02a
13.02a
13.02a
12.54a
12.54a
12.53a
12.53a
12.53a
12.53a

13.15
13.16
13.18

AST1
H

13.45
13.46
13.48
13.53a
13.53a
13.53a
13.53a
13.52a
13.52a
14.02a
14.02a
14.02a
14.02a
13.54a
13.54a
13.53a
13.53a
13.53a
13.53a

14.15
14.16
14.18

AST1
H

14.45
14.46
14.48
14.53a
14.53a
14.53a
14.53a
14.52a
14.52a
15.02a
15.02a
15.02a
15.02a
14.54a
14.54a
14.53a
14.53a
14.53a
14.53a

15.15
15.16
15.18

AST1
H

15.45
15.46
15.48
15.53a
15.53a
15.53a
15.53a
15.52a
15.52a
16.02a
16.02a
16.02a
16.02a
15.54a
15.54a
15.53a
15.53a
15.53a
15.53a

16.15
16.16
16.18

AST1
H

16.45
16.46
16.48
16.53a
16.53a
16.53a
16.53a
16.52a
16.52a
17.02a
17.02a
17.02a
17.02a
16.54a
16.54a
16.53a
16.53a
16.53a
16.53a

17.15
17.16
17.18

AST1
H

17.45
17.46
17.48
17.53a
17.53a
17.53a
17.53a
17.52a
17.52a
18.02a
18.02a
18.02a
18.02a
17.54a
17.54a
17.53a
17.53a
17.53a
17.53a

18.15
18.16
18.18

AST1
H

18.45
18.46
18.48
18.53a
18.53a
18.53a
18.53a
18.52a
18.52a
19.02a
19.02a
19.02a
19.02a
18.54a
18.54a
18.53a
18.53a
18.53a
18.53a

19.15
19.16
19.18

AST1
H

19.45
19.46
19.48
19.53a
19.53a
19.53a
19.53a
19.52a
19.52a
20.02a
20.02a
20.02a
20.02a
19.54a
19.54a
19.53a
19.53a
19.53a
19.53a

20.15
20.16
20.18

AST1
H

20.45
20.46
20.48
20.53a
20.53a
20.53a
20.53a
20.52a
20.52a
21.02a
21.02a
21.02a
21.02a
20.54a
20.54a
20.53a
20.53a
20.53a
20.53a

21.15
21.16
21.18

AST1
H

21.50
21.51
21.53
21.58a
21.58a
21.58a
21.58a
21.57a
21.57a
22.07a
22.07a
22.07a
22.07a
21.59a
21.59a
21.58a
21.58a
21.58a
21.58a

22.20
22.21
22.23

AST1
H

22.50
22.51
22.53
22.58a
22.58a
22.58a
22.58a
22.57a
22.57a
23.07a
23.07a
23.07a
23.07a
22.59a
22.59a
22.58a
22.58a
22.58a
22.58a

23.20
23.21
23.23

AST1
H

23.50
23.51
23.53
23.58a
23.58a
23.58a
23.58a
23.57a
23.57a
00.07a
00.07a
00.07a
00.07a
23.59a
23.59a
23.58a
23.58a
23.58a
23.58a

00.20
00.21
00.23

Zeichenerklärung: a Anrufsammeltaxi (AST): Zustieg mindestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn anmelden per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07351 30250-250, Ausstieg beim Fahrer anmelden.

H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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